Nomor 20/Pailit/2011/PN Niaga Sby., sampai dengan upaya perlawanan ini

mendapatkan putusan yang berkuatan hukum tetap;

9. Menyatakan Penetapan Daftar Harta Pailit dalam perkara Nomor 20/Pailit/

2011/PN Niaga Sby. dibatalkan;

10.Menghukum Terlawan membayar biaya perkara yang ditetapkan sebesar

Rp1.411.000,00 (satu juta empat ratus sebelas ribu rupiah);

Menimbang, bahwa sesudah putusan Pengadilan Niaga pada Pengadilan

Negeri Surabaya tersebut telah telah diucapkan pada tanggal 19 Agustus 2015,

terhadap putusan tersebut Terlawan melalui kuasanya berdasarkan Surat

Kuasa Khusus tanggal 19 Agustus 2015, mengajukan permohonan kasasi pada